PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Errata

Errata quanto a Portaria 37/2024, de 19 de Setembro de 2024, em razão de sua primeira

publicação, no Diário Oficial Eletrônico nº 177, de 19 de Setembro de 2024, haver constado com

erro material – erro de digitação.

Art. 1 ° - Ficam nomeados os servidores, da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, abaixo

informados, para responder como fiscais de contrato referente ao objeto: Aquisição de brinquedos

didáticos para as escolas de educação infantil da rede municipal de ensino.

Onde se lê: Servidor: Ederson de Souza Felix

         Matrícula: 352936

Leia-se: Servidor: Francieli Schraiber Amaral Modesto

         Matrícula: 351539

Atenciosamente,

Documento elaborado por:

Mateus Pierin Meira
Matrícula: 359926

Responsáveis pela fiscalização:

Francieli Schraiber Amaral Modesto
Matrícula: 351539

Josiane Ribeiro da Cruz
Matrícula: 353773

Documento Conferido e ratificado por:

Guilherme Silva Luiz Carlos – Diretor geral SME
Matrícula 352626 – Decreto 6324/2022

Documento autorizado por:

Ednelson Queiroz Sobral - Secretário Municipal de Educação
Decreto 6277/2022

Ao Senhor Robinson Figueiredo Lima

Atos Oficiais

Rua Espanha, nº 66, Bairro Nações                            CEP: 83823048  Fazenda Rio Grande – Paraná
Telefone: (41) 3608-7613                                               e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br

Data de criação do documento: 18/11/2024 às 15:39:01

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

6M0 8J3 5K2 01Q